Възложителя като в този случай се подписва двустранен приемо-предавателен протокол 

по ал.1 без забележки. 

Чл.4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ извършва дейностите, предмет на договора в срока, съгласно чл. 8 от 

настоящия договор. 

РАЗДЕЛ.III. ЦЕНА НА ДОГОВОРА 

Чл.5. ал.1 ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА е: 32 000.00 лв. (тридесет и две хиляди 

лева) без ДДС и 38 400.00 лв. (тридесет и осем хиляди и четиристотин лева) с ДДС, 

съгласно ценовото предложение на Изпълнителя, неразделна част от настоящия договор.  

ал.2 Посочената стойност от 32 000.00 лв. не може да бъде надвишавана и не задължава 

Възложителя да е изчерпи до край. Видовете и количества артикули/тонер касети ще бъдат